

EHV60 ApS
Gravensgade 18, st. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 80 78 74

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Gert Spender-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | EHV60 ApS Gravensgade 18, st. th. 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 39 80 78 74 |
| | Stiftet: 24. august 2018 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. september - 31. august 2. regnskabsår |
| Direktion | Gert Spender-Andersen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Modervirksomhed | Spender Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.471 kr. mod -177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.346 kr. mod 321.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/9 2019 - 31/8 2020 | 24/8 2018 - 31/8 2019 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 47.471 | -177 |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme | 174.660 | 462.536 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | 222.131 | 462.359 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -89.800 | -50.080 |
| Resultat før skat | 132.331 | 412.279 |
| Skat af årets resultat | -37.985 | -90.710 |
| Årets resultat | 94.346 | 321.569 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 94.346 | 321.569 |
| Disponeret i alt | 94.346 | 321.569 |

Balance 31. august

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 3.349.900 | 2.950.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3.349.900 | 2.950.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.349.900 | 2.950.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 21.698 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 21.698 |
| Likvide beholdninger | 5.803 | 20.608 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.803 | 42.306 |
| Aktiver i alt | 3.355.703 | 2.992.306 |

Balance 31. august

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 415.915 | 321.569 |
| Egenkapital i alt | 465.915 | 371.569 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 128.686 | 90.701 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 128.686 | 90.701 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 24.050 | 14.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 24.050 | 14.500 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.699.982 | 2.495.266 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 16.800 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 13.261 | 13.261 |
| Selskabsskat | 9 | 9 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.737.052 | 2.515.536 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.761.102 | 2.530.036 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.355.703 | 2.992.306 |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 24. august 2018 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 321.569 | 321.569 |
| Egenkapital 1. september 2019 | 50.000 | 321.569 | 371.569 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 94.346 | 94.346 |
| | 50.000 | 415.915 | 465.915 |

Noter

| | 1/9 2019 - 31/8 2020 | 24/8 2018 - 31/8 2019 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Værdiregulering af investeringsejendomme | | |
| Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav | 174.660 | 462.536 |
| | 174.660 | 462.536 |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. september 2019 | 2.487.464 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 225.240 | 2.487.464 |
| Kostpris 31. august 2020 | 2.712.704 | 2.487.464 |
| Regulering til dagsværdi 1. september 2019 | 462.536 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | 174.660 | 462.536 |
| Regulering til dagsværdi 31. august 2020 | 637.196 | 462.536 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020 | 3.349.900 | 2.950.000 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spender Holding ApS, CVR-nr. 27308619 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
